LUBRIFICANTES LTDA (POSTO ESTAÇÃO) 

OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de combustíveis, 

visando atender às necessidades da autarquia municipal o Serviço 

de Água e Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro/BA. 

VALOR GLOBAL:                             R$ 228.000,000 (duzentos e vinte e oito mil reais). 

VIGÊNCIA: O prazo deste contrato terá início na data de sua assinatura e 

vigorará até o dia 31 de Dezembro de 2021. 

JUAZEIRO - BA, 01/10/2021.